
 

 

 

KIERUNEK: WOJSKOZNAWSTWO 
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LP 

 
 

Nazwa przedmiotu Liczba 

godzin 

Liczba  

pkt. 
ECTS 

Prowadzący Ilość godzin zgodnie z 

planem studiów 

liczba 

grup na 
kierunku 

liczba 

przydz. 
grup 

Planowana ilość godzin Forma zaliczenia 

 W Ćw K L S Semestr 
zimowy 

Semestr letni 

 W Ćw. W Ćw. 

1. Bronioznawstwo XX w. 30 3  Dr A.Purat   30   1 1  30   Zal z oceną 

2. Sztuka wojenna XX w. 30 

30 

3 

3 

dr P. Wawryszuk 

dr P. Wawryszuk 

30   

30 

  1 

1 

1 

1 

30  

30 

  Egzamin 

Zal. z oceną 

3. Wychowanie fizyczne 30 0   30    1 1  30   Zaliczenie 

4. Misje pokojowe i 

stabilizacyjne polskich sił 

zbrojnych 

30 2 dr Kamila Sierzputowska 30     1 1   30  Zal. z oceną 

5. Organizacja Sił Zbrojnych 

Rzeczypospolitej Polskiej 

30 3 prof. dr hab. A.Pieczywok 30     1 1   30  Zal. z oceną 

6. Wykład monograficzny  15 2 dr R.Kotecki 15     1 1   15  Zal. z oceną 

7. Międzynarodowa pomoc 

humanitarna 

15 2 dr A. Purat 15     1 1   15  Zal. z oceną 

MODUŁ DO WYBORU BLOK II 

8. Seminarium licencjackie 60 20      60 1 1  30  30 Zaliczenie 

9. Tradycja i ceremoniał 

wojskowy 

30 

30 

3 

2 

prof. dr hab. R.Nowicki 30  

 

 

30 

  1 

1 

1 

1 

30  

30 

  Zal. z oceną 

Zal. z oceną 

10 Filozofia i religia a wojna 30 

15 

2 

2 

Dr hab. W.Hanasz, prof. uczelni 30   

15 

  1 

1 

1 

1 

30  

15 

  Zal. z oceną 

Zal. z oceną  

11 Międzynarodowe prawo 

humanitarne konfliktów 

zbrojnych 

30 2 dr A.Wedeł-Domaradzka   30   1 1  30   Zal. z oceną 

12 Życie codzienne czasu 

wojny 

15 

15 

1 

1 

 Dr A.Purat 

Mgr A.Skura 

15   

15 

  1 

1 

1 

1 

15  

15 

  Zal. z oceną 

Zal. z oceną 

13 Propaganda wojenna 15 1 Dr  T. Lis 15     1 1 15    Zal. z oceną 



15 1 15 1 1 15 Zal. z oceną 

14 Wojna w literaturze pięknej 

i publicystyce literackiej 

30 4 Dr hab. B.Trojanowska, prof. 

uczelni 

30     1 1   30  Zal. z oceną 

                 

 

 


